
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.259.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Grodźcu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego Obywatelowi Ukrainy, o którym mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583) 

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy               

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022, poz. 583) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Upoważniam Panią Annę Osman – Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodźcu/specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań i wydawania 

decyzji w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego Obywatelowi Ukrainy, o którym 

mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku          

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583). 

 

§2. Upoważniam Panią Wiesławę Perczyńską – specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia 

postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego Obywatelowi Ukrainy,             

o którym mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy             

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583). 

 

§3. Upoważniam Pana Arkadiusza Woźniaka – pracownika socjalnego  do prowadzenia 

postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego Obywatelowi Ukrainy,                

o którym mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy             

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583). 

 

§4. Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Grodźcu i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy lub jego cofnięcia. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/Mariusz Woźniak 

 


